
UCHWAŁA NR XXXVIII.330.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania radnej w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Powołać radną Panią Katarzynę Wadowską w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07BF8638-F0F5-4DAA-8858-B681665A9771. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


